СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.03.2016                                        № 14

О признании утратившими
силу решений

          В соответствии с изменениями, внесенными Федеральными законами от 25.05.2014 № 136-ФЗ и от 29.06.2015 № 187-ФЗ  в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:
- решение Совета Артюшинского сельского поселения от 31.01.2013 № 3 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Артюшинского сельского поселения»;
- решение Совета Артюшинского сельского поселения от 14.06.2013 № 14 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 31.01.2013 № 3 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Артюшинского сельского поселения»;
- решение Совета Артюшинского сельского поселения от 10.06.2014 № 14 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований»;
- решение Совета Визьменского сельского поселения от 18.12.2012 № 41 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Визьменского сельского поселения»;
- решение Совета Визьменского сельского поселения от 29.04.2013 № 9 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 18.12.2012 № 41 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Визьменского сельского поселения»;
- решение Совета Визьменского сельского поселения от 07.05.2014 № 9 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований»;
- решение Совета Енинского сельского поселения от 18.12.2012 № 38 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Енинского сельского поселения»;
- решение Совета Енинского сельского поселения от 25.04.2013 № 8 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 28.12.2012 № 38 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Енинского сельского поселения»;
- решение Совета Енинского сельского поселения от 29.04.2014 № 13 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований»;
- решение Совета Панинского сельского поселения от 30.01.2013 № 3 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Панинского сельского поселения»;
- решение Совета Панинского сельского поселения от 24.04.2013 № 7 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 30.01.2013 № 3 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Панинского сельского поселения»;
- решение Совета Панинского сельского поселения от 30.06.2014 № 16 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований»;
- решение Совета Артюшинского сельского поселения от 08.10.2013 № 23 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Артюшинского сельского поселения»;
- решение Совета Визьменского сельского поселения от 05.09.2013 № 22 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Визьменского  сельского поселения Белозерского муниципального района»;
-  решение Совета Визьменского сельского поселения от 23.09.2014 № 22 «О внесении изменений в Положение об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Визьменского  сельского поселения»;
- решение Совета Енинского сельского поселения от 18.12.2013 № 31 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Енинского сельского поселения»;
- решение Совета Панинского сельского поселения от 05.09.2013 № 20 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Панинского  сельского поселения »;
-  решение Совета Панинского сельского поселения от 29.10.2014 № 22 «О внесении изменений в Положение об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Панинского  сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года, подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Артюшинское:                                                                     В.А. Макаров